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Asian esittely 

Maakuntavaltuuston 14.12.2020 kokouksessa Anu Plaketti (Muhos, perussuomalaiset) 
teki aloitteen/toimenpide-ehdotuksen maakuntavaltuuston kokouspäivän kulkuun ja 
asioiden käsittelyjärjestykseen maakuntavaltuustopäivänä seuraavasti: 

”Esitän, että maakuntavaltuuston kokouksissa tulisi tehdä muutos kokouspäivän 
kulussa ja asioiden käsittelyjärjestyksessä siten, että valtuutetut saisivat kattavammin 
tietoa ja mahdollisuudet täsmentää asiakohtia ennen varsinaista kokousta ja 
päätöksentekoa. Tämä tarkoittaisi käytännössä sitä, että ensin, kokouksen alussa, 
esitellään ja käydään läpi kokousasiat, tämän osuuden jälkeen olisi vasta 
ryhmäkokoukset ja mahdollinen tauko. Kokous jatkuisi ryhmäkokouksen/tauon jälkeen 
normaalisti päätöksentekovaiheeseen. Tällä menettelyllä parannetaan kaikkien 
valtuutettujen tiedonsaantia, vaikuttamismahdollisuuksia sekä kehitettäisiin ryhmien 
välistä vuorovaikutusta. Malli on käytössä mm. PPSHP:n valtuuston kokouksissa ja on 
osoittautunut hyvin toimivaksi malliksi isojen päätösten ja asiakokonaisuuksien 
kohdalla.” 

Pohjois-Pohjanmaan liiton hallintosäännön 93 §:n mukaisesti kokouskutsussa 
mainittujen asioiden käsittelyn jälkeen valtuustoryhmällä ja valtuutetulla on oikeus 
tehdä kirjallisia aloitteita kuntayhtymän toimintaa ja hallintoa koskevissa asioissa. Aloite 
annetaan puheenjohtajalle. 

Aloite on sitä enempää käsittelemättä lähetettävä maakuntahallituksen 
valmisteltavaksi. Maakuntavaltuusto voi päättää, että aloitteessa tarkoitetun asian 
valmistelusta käydään lähetekeskustelu. 

Maakuntahallituksen on vuosittain maakuntavaltuuston ensimmäisessä kokouksessa 
esitettävä maakuntavaltuustolle luettelo valtuutettujen tekemistä, maakuntahallitukselle 
lähetetyistä aloitteista, joita maakuntavaltuusto ei edellisen vuoden loppuun mennessä 
ole lopullisesti käsitellyt. Samalla on ilmoitettava, mihin toimenpiteisiin niiden johdosta 
on ryhdytty. Maakuntavaltuusto voi todeta, mitkä aloitteista on käsitelty loppuun. 

(Valmistelija: hallintojohtaja Riitta Pitkänen, p. 050 505 2260) 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Maakuntahallitus käy lähetekeskustelun ja ohjeistaa asian valmistelua. 



 

Päätös 

Maakuntahallitus kävi lähetekeskustelun asiasta. Aloitteen mukaiseen 
kokouskäytäntöön siirtymiseen ei nähty mahdollisuuksia. Valtuuston puheenjohtajisto 
miettii vaihtoehtoja eri valtuustoryhmien tiedonsaannin parantamiseksi ja 
valtuustoryhmien yhteistyön kehittämiseksi.


